
Ofertas recibidas 0

Contacto

Correo Electrónico alcaldia@azuaga.es

Dirección Postal

Plaza de la Merced, 1
(06920) Azuaga España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019-SUM-1
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-02-2019 a
las 10:34 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Azuaga
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P0601400E
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dPfhLwH1SDIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de camión de 18.000 kg., grúa, equipo multibasculante y 3 contenedores

Valor estimado del contrato 115.702,48 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 140.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 115.702,48 EUR.

Clasificación CPV
34134000 - Camiones con plataforma y camiones basculantes.
34142000 - Camiones grúa y camiones volquete.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Azuaga
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Declarado desierto

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 07/02/2019

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=dPfhLwH1SDIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Fecha estimada. La fecha y hora definitiva se
publicará, en su caso, en el Perfil del Contratante

Dirección Postal

Plaza, de la Merced, Nº1
(06920) Azuaga ESPAÑA (PENI. BAL. Y CANARIAS)
ES412

Apertura sobre oferta técnica y económica
El día 05/02/2019 a las 09:00 horas

Dirección Postal

Plaza de la Merced, Nº1
(06920) Azuaga ESPAÑA (PENI. BAL. Y CANARIAS)
ES431

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Azuaga

Proceso de Licitación

Abierto
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Del 20/01/2019 a las 09:00 al 04/02/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 60.00Ponderación 
Plazo de garantía

: OtrosSubtipo Criterio 
: 24.00Ponderación 

Reducción consumo
: OtrosSubtipo Criterio 



: 8.00Ponderación 
Reducción emisiones CO2

: OtrosSubtipo Criterio 
: 8.00Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8vfWvOI6eGcuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 903456306 |  2019-094600 | Thu, 07 Feb 2019 10:34:27:312 CET 94116316626792047353008511238519614882UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=8vfWvOI6eGcuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

